
q Zákaznické čÍslo:
ČÍslo smlouvy:
Číslo místa spotřeby: "°°°""' e"ojj19553041685

3500280322

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí
(dále jen "Smlouva")

21
5 

34
 2

15

""
" 

""
"P

CV
C1

PS
M

L0
00

69
68

89
20

00
00

10
20

23
07

31
13

04
10

Dodavatel

E.ON Energie, as., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01České Budějovice |lČ: 26078201| DIČ: CZ26078201|
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz, www.eon.cz

Zákazník Kategorie: Podnikatel - právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Pelhřimov, příspěvková organizace
lČ: 70992681
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KSl v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl PR,
vložka 216
Adresa sídla firmy: Pražská 767, 393 01 Pelhřimov
Adresa pro doručováni: Pražská 767, 393 01 Pelhřimov
E-mail: msustinadel@mspe.cz Telefon: +420 736 764 749

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastni jméno, na vlastni účet a v potřebném rozsahu souvisejÍcÍ služby
v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice.

Tato Smlouva není uzavřena na základě požadavku Zákazníka za podmínek vyplývajÍcÍch z § 19g odst. 1 zák. č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon.

Odběrné

Adresa odběrného místa: Komenského 1108, 393 01 Pelhřimov
Kód EAN: 859182400100812263 Typ měření: C
Distribuční sazba: C46d Hodnota hlavního jističe: 3x25A
Předpokládaná roční spotřeba: 2 MWh

V případě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "Distributor"), dohodly se smluvní strany, Že platí údaj evidovaný
Distributorem.

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a úČinná zahájením dodávky dle této Smlouvy, nejdříve však
1. 8. 2023. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 7. 2024 s automatickým prodloužením o 12 měsíců, a to i opakovaně. K
prodloužení Smlouvy nedojde, pokud jedna ze smluvních stran doruČí nejpozději 90 dní před koncem sjednané doby trvání Smlouvy
pÍsemné sděleni druhé smluvní straně, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutím sjednané doby.

Produktová řada a cena
Produkt dodávky elektřiny: Direct

Cena za dodávku pro obdobíod 1. 8. 2023 do 31. 7. 2024

Produktová řada: SpotPowerDUPro Íl.
Dodavatel a Zákazník sjednáváji pro každé odběrné místo (dále jen ,,OM") zvlášť cenu za dodávku elektřiny (PC) v CZK/MWh bez daně z
elektřiny a DPH za skutečně odebranou elektřinu vypočítanou dle následujÍcÍho vzorce:

N=poČet Vi fakturovaného období
Z h., (PCE,_h * SPh)

PC = N=počet Vi fakturovaného období
F ,., (Sp,)

Kde

PC,,,, = DT,,,, + G

Vi je interval, za který dochází dle účinné právní úpravy k vyhodnoceni odchylek u odběrných míst s průběhovým měřením (základni
vyhodnocovací interval). Ke dni uzavřeni této Smlouvy je tento základni vyhodnocovacím intervalem jedna (l) hodina.

M64528 ČÍslo Smlouvy: 9553041685 B2B Smlouva Strana 1|4

PCVC1PSML0006968892000001020230731130410


